
S009P00U8G3LDodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občansky zákoník, ve znění

pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

město Blansko

nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko

Ing. Jiří Crha, starosta

00279943

CZ00279943

Komerční banka, a.s.

Objednatel:

se sídlem:

zastoupený:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

osoba oprávněná jednat:

ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Peterka - vedoucí odboru hospodářské

správy

Mgr. Bc. David Vavřín - vedoucí odd. krizového řízeníve věcech technických:

(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel: AQE advisors, a.s.

zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4997

třída Kpt. Jaroše 1944/31, 602 00 Brno

Ing. Janem Havránkem, Ph.D., MBA, MPA, předsedou

správní rady

26954770

se sídlem:

zastoupený:

IČO:

DIČ: CZ26954770

Komerční banka, a.s.bankovní spojení:

číslo účtu:

osoba oprávněná jednat

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

(dále jen „zhotovitel")

Ing. Jan Havránek, Ph.D., MBA, MPA

Ing. Pavel Franěk

II. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 24.10.2022 Smlouvu o dílo, na základě které se zhotovitel

zavázal vypracovat a objednateli dodat strategický plán s názvem: „Strategický plán

rozvoje města Blansko na období 2024-2033" (dále jen „Smlouva o dílo").

1

*S009P00U8G3L*



, III. Předmět dodatku

1. Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na následující změně Smlouvy o dílo:

1.1. Článek IV. odst. 1 se mění a nově zní takto:

Termín předání dokončeného díla: do 31.12.2023.

1.2. Článek V. odst. 6 Smlouvy o dílo se mění a nově zní takto:

Smluvní strany se dohodly, že cena díla bude uhrazena ve 2 platbách, a to tak, že

a) 1. část ceny díla ve výši 80 % z ceny díla bude uhrazena na základě faktury

vystavené zhotovitelem po odevzdání zhotoveného návrhu strategického plánu

určeného k projednání v Radě města Blansko, pracovních skupinách a veřejném

projednání.

b) 2. část ceny díla ve výši 20 % z ceny díla bude uhrazena na základě faktury

vystavené zhotovitelem poté, co zhotovitel předá objednateli kompletně

zhotovené dílo po projednání v pracovní skupině (09/2023), veřejném projednání

(09-10/2023) a projednání v Zastupitelstvu města Blansko (12/2023).

1.3. Článek V. odst. 7 Smlouvy o dílo se mění a nově zní takto:

Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu dle odst. 6 písm. a) tohoto článku nejdříve

v den, kdy dojde k sepsání protokolu o předání a převzetí díla, v případě písm. b)

nejdříve v den, kdy dojde k sepsání protokolu o předání a převzetí díla prostého

jakýchkoli vad a nedodělků.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek bude objednatelem zveřejněn v souladu
s právem České republiky, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že žádná ze skutečností

v tomto dodatku uvedených není jeho obchodním tajemstvím.

3. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno

zhotovitel.

5. Uzavření tohoto dodatku schválila dne 22.08.2023 Rada města Blanska na své 19. schůzi

usnesením č. 54.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, a že byl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, a že se dohodly o celém

jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

V B V Brně dne:
>Z3

Ing. Jan Havránek, Ph.D., MBA, MPA
( ^ předseda správní rady

město Blansko

Ing. Jiří Crha

starosta

2


